

केंद्रीय विद्यालय जालीपा छावनी, बाड़मेर
(Kendriya Vidyalaya Jalipa Cantt, Barmer)

सुचना (Notice)

दिनांक : 29.04.2022

सभी अभिभाकों को सूचित किया जाता है कि कक्षा प्रथम प्रवेश सूची (Provisional Admission List) के अनुसार चयनित विद्यार्थियों के अभिभावक विद्यालय से प्रवेश फॉर्म लेकर और सभी आवश्यक दस्तावेजों की छाया प्रति के साथ विद्यालय में 06.05.2022 तक प्रातः 11:00 AM से 12:00 AM तक जमा करवाएं दिनांक 06.05.2022 के बाद कोई आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

सभी दस्तावेजों की मूल प्रति साथ लायें।

All the guardians are informed that according to the provisional admission list, the parents of the selected students should take the admission form from the school and submit the photocopy of all the necessary documents to the school by 06.05.2022 from 11:00 AM to 12:00 AM. No any applications will be accepted after 06.05.2022. Bring original copies of all documents.

आवश्यक दस्तावेज :

1. ऑनलाइन भरे हुए आवेदन पत्र की कॉपी
2. सेवा प्रमाणपत्र
3. पिछले 07 वर्षों स्थानांतरण की संख्या के प्रमाणपत्र
4. जन्म प्रमाण पत्र / भाग -2 आदेश की (सटीक प्रति) - केवल Defense Person के लिए
5. दूरी प्रमाणपत्र
6. जाति प्रमाण पत्र - यदि आवश्यक हो
7. स्वास्थ्य रिकॉर्ड
8. ब्लड ग्रुप रिपोर्ट
9. निवास प्रमाण
10. बच्चे का आधार कार्ड

Required Documents:

1. Online Filled Application Form Copy
2. Service Certificate
3. No. of Transfer in Last 07 Years Certificate
4. Date of Birth Certificate / Part-2 Order (Exact Copy) – for defense person only
5. Distance Certificate
6. Cast Certificate – if required
7. Health Record
8. Blood Group report
9. Residence Proof
10. Aadhar Card of Child

आज्ञा से
प्राचार्य